РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Арского муниципального района

422000, г.Арск, пл.Советская, 12

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

башкарма комитеты

422000, Арча ш., Совет мәйданы, 12

	Тел. (84366)3-00-44, факс (84366)3-11-44. E-mail: archa@tatar.ru
ОКПО 93078288 ОГРН 1061685000024 ИНН/КПП 1609009516/160901001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	17
	»
	12
	2014 г.

	№
	1335

	О передаче земельных участков в аренду Государственному резервному фонду земель при Президенте Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральным Законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», п.7 ст.22 Земельного кодекса Российской Федерации, Арский районный исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Предоставить Государственному резервному фонду земель при Президенте Республики Татарстан в аренду сроком на 11 месяцев для государственных и муниципальных нужд земельные участки согласно приложению (на 1 листе).

2. Арскому филиалу ФБУ «Кадастровая палата» по Республике Татарстан внести изменения в документы государственного земельного кадастра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района Н.Г.Фаттахова.

Руководитель

исполнительного комитета

И.Г.Нуриев
Приложение

                 к постановлению руководителя Арского

                 районного исполнительного комитета

от "  17 " ____12_____ 2014 г. № __1335__
Перечень предоставляемых  земельных участков
	№ п/п
	Местонахождение земельного участка (адрес)
	Разрешенное использование

земельного участка
	Категория земель

	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь

земельного

участка,

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	          5
	6

	1
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Западная, дом 46
	для строительства многоквартирного жилого дома
	населенных пунктов
	16:09:010101:1144
	2163

	2
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Западная, дом 48
	для строительства многоквартирного жилого дома
	населенных пунктов
	16:09:010101:1147
	2163

	3
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Западная, дом 50
	для строительства многоквартирного жилого дома
	населенных пунктов
	16:09:010101:1151
	2163

	4
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Западная, дом 52
	для строительства многоквартирного жилого дома
	населенных пунктов
	16:09:010101:1145
	2163

	5
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Западная, дом 54
	для строительства многоквартирного жилого дома
	населенных пунктов
	16:09:010101:1148
	2163

	6
	Арский муниципальный район, г. Арск, ул. Западная, дом 56
	для строительства многоквартирного жилого дома
	населенных пунктов
	16:09:010101:1146
	2163

Председатель Палаты имущественных

и земельных отношений Арского

муниципального района                                                                                                                      Фаттахов Н.Г.